Numquid in fluminibus
 irátus es Dómine? * aut in
 fluminibus furor tuus? vel
 in mari indignatio tua?

Qui ascédes super equos
 tuos : * et quadrigæ tuæ
 salvatio.

Súscitans suscitábis ar-
 cum tuum : * juraménta
 tribubus quæ locútus es :

Flúvios scindes terræ :
 vidérunt te, et doluerunt
 montes : * gurges aquá-
 rum tránsiit.

Dedit abyssus vocem
 suam : * altitúdo manus
 suas levávit.

Sol, et luna steterunt in
 habitáculo suo, * in luce
 sagittárum tuárum, ibunt
 in splendóre fulgurántis
 hastæ tuæ.

In frémitu conculcábis
 terram : * et in furóre ob-
 stupefácies Gentes.

Egréssus es in salútem
 pópuli tui : * in salútem
 cum Christo tuo :

Percussisti caput de do-
 mó impii : * denudásti fun-
 daméntum ejus usque ad
 collum.

Maledixísti sceptris ejus,
 cápiti bellatórum ejus,*
 veniéntibus ut turbo ad
 dispergéndum me.

Exsultatio eórum * sicut
 ejus, qui dévorat páupe-
 rem in abscondito.

Viam fecísti in mari
 equis tuis, * in luto aquá-
 rum multárum.

Audívi, et conturbátus
 est venter meus : * a vo-
 ce contremué runt lábia
 mea.

Ingrédiatur putrédo in óssibus meis, * et subter me scáteat.

Ut requiescam in die tribulatiónis : * ut ascéndam ad pópulum accinctum nostrum.

Ficus enim non florébit : * et non erit germen in véinis.

Mentiétur opus olivæ : * et arva non áfferent cibum.

Abscindétur de ovili pecus : * et non erit arméntum in præsépiibus.

Ego autem in Dómino gaudebo : * et exsultábo in Deo Jesu meo.

Deus Dóminus fortitúdo mea : * et ponet pedes meos quasi cervórum.

Et super excélsa mea dedúcet me victor * in psalmis canéntem.

Aña. Dómine audívi audítum tuum, et tímui.

Aña. In tympano * et choro, in chordis et órgano laudáte Deum.

Psalmus. Laudáte Dóminum de cœlis. 70.

In Quadrages. Capitulum. Hymnus et V. ut supra in Feria ij. 72.

Ad Bened. Aña propria ut in Feriis Quadrages.

Preces, quando dicendæ sunt, habentur supra, 73.

SABBATO
AD MATUTINUM.

In Quadrages. Invitatorium. Dóminum Deum nostrum * Veníte adoremus.

Ps. Veníte, exsultémus. 2.

Hymn. Ex more docti. 3.

Temp. Pasch. Invit. Allelúia, allelúia, * Allelúia.

Hymn. Rex sempitérne. 4.

Aña. Quia mirabilia.

Tempore Paschali, Aña. Allelúia.

Psalmus cvij.

Quantáte Dómino cánticum novum : * quia mirabilia fecit.

Salvávít sibi dextera ejus : * et bráchium sanctum ejus.

Notum fecit Dóminus salutáre suum : * in conspéctu Géntium revelávít justítiam suam.

Recordátus est misericórdiæ suæ, * et veritatís suæ dómui Israel.

Viderunt omnes términi terræ * salutáre Dei nostri.